ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA

PREGAO PRESENCIAL

Nr.: 7/2016 - PR

CNPJ: 78.509.072/0001-56 Processo Administrativo: 9/2016

RUA VIDAL RAMOS, 357 Processo de Licitagao: 9/2016

C.E.P.  89860-000 - Marema-SC Data do Processo: 23/02/2016
Folha: 1/2

TERMO DE HOMOLOGACAO DE PROCESSO LICITATORIO

O(a) Prefeito Municipal, MARCOS PEDRO BATISTEL, no uso das atribuicdes que lhe s&o conferidas pela
legislacdo em vigor, especialmente sob Lei n° 10.520/02 e em face aos principios ordenados através da Lei n°
8.666/93 e alteragdes posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,

resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitacdo nestes termos:

a) Processo Nr. 9/2016

b) Licitagdo Nr.: 7/2016-PR

¢ ) Modalidade: PREGAO PRESENCIAL
d ) Data Homologagéo: 21/03/2016

e ) Objeto da Licitacdo

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotagao)unid.

DO PROPONENTE VENCEDOR.

RECAPADORA MARRECAS LTDA - EPP__ (2948)

1

RECAPAGEM DE PNEUS 1000R20 BORR MINIMO DE 22 mm

DE PROFUNDIDADE - Marca: BOREX

RECAPAGEM DE PNEUS 12X16,5 - Marca: BOREX
RECAPAGEM DE PNEUS 17.5 X 25 - Marca: BOREX
RECAPAGEM DE PNEUS 12,5/80 R18 - Marca: BOREX
RECAPAGEM DE PNEUS 18.4x30 - Marca: BOREX
RECAPAGEM DE PNEUS 12,4x24 - Marca: BOREX

RECAPAGEM DE PNEUS 215/75R17.5 - Marca: BOREX

Quantidade Descto (%)

SERVICOS DE RECAPAGENS DE PNEUS, INCLUINDO REMENDO DO PNEUS, COM ENTREGA DE
FORMA PARCELADA, MEDIANTE REQUISICAO, COM DESMONTAGEM E MONTAGEM POR CONTA

(em Reais R$)

Preco Unitario  Total do Item

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

10,00

2,00
4,00
4,00
4,00
4,00

16,00

0,0000

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

Total do Fornecedor:

578,00

600,00
1.630,00
598,00
1.580,00
778,00

338,00

5.780,00

1.200,00
6.520,00
2.392,00
6.320,00
3.112,00
5.408,00

30.732,00

Marema, 21

de Margco de 2016.

MARCOS PEDRO BATISTEL

Prefeito Municipal




ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA

PREGAO PRESENCIAL
Nr.: 7/2016 - PR

CNPJ: 78.509.072/0001-56 Processo Administrativo: 9/2016

RUA VIDAL RAMOS, 357 Processo de Licitagao: 9/2016

C.E.P.  89860-000 - Marema-SC Data do Processo: 23/02/2016
Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGACAO DE PROCESSO LICITATORIO

RWM COMERCIO DE PNEUS E PECAS PARA VEICULOS LTDA -

2 RECAPAGEM DE PNEUS 275/80 R 22,5 Borr, Minimo 22 mm
6 RECAPAGEM DE PNEUS 14.9X24
7 RECAPAGEM DE PNEUS 18.4X34

10 RECAPAGEM DE PNEUS 1400 x 24

UND

UND

UND

UND

16,00 0,0000 590,00 9.440,00
6,00 0,0000 1.020,00 6.120,00
6,00 0,0000 1.650,00 9.900,00
8,00 0,0000 1.240,00 9.920,00

Total do Fornecedor: 35.380,00
Total Geral: 66.112,00

Marema, 21 de Marco de 2016.

MARCOS PEDRO BATISTEL
Prefeito Municipal




