ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA

CNPJ: 78.509.072/0001-56 RUA VIDAL RAMOS. 357

C.E.P.: 89860-000 - Marema - SC

PREGÃO PRESENCIAL Nr.: 7/2016 - PR

Processo Administrativo: 9/2016

Processo de Licitação: 9/2016

Data do Processo: 23/02/2016

Folha: 1/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, MARCOS PEDRO BATISTEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo Nr.: 9/2016b) Licitação Nr.: 7/2016-PR

c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

d) Data Homologação: 21/03/2016

e) Objeto da Licitação SERVIÇOS DE RECAPAGENS DE PNEUS, INCLUINDO REMENDO DO PNEUS, COM ENTREGA DE

FORMA PARCELADA, MEDIANTE REQUISIÇÃO, COM DESMONTAGEM E MONTAGEM POR CONTA

DO PROPONENTE VENCEDOR

				(er	n Reais R\$)
f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação	ão) <u>Unid.</u>	<u>Quantidade</u>	Descto (%)	<u>Preço Unitário</u>	Total do Item
RECAPADORA MARRECAS LTDA - EPP (2948)					
1 RECAPAGEM DE PNEUS 1000R20 BORR MINIMO DE 22 mm DE PROFUNDIDADE - Marca: BOREX	UND	10,00	0,0000	578,00	5.780,00
3 RECAPAGEM DE PNEUS 12X16,5 - Marca: BOREX	UND	2,00	0,0000	600,00	1.200,00
4 RECAPAGEM DE PNEUS 17.5 X 25 - Marca: BOREX	UND	4,00	0,0000	1.630,00	6.520,00
5 RECAPAGEM DE PNEUS 12,5/80 R18 - Marca: BOREX	UND	4,00	0,0000	598,00	2.392,00
8 RECAPAGEM DE PNEUS 18.4x30 - Marca: BOREX	UND	4,00	0,0000	1.580,00	6.320,00
9 RECAPAGEM DE PNEUS 12,4x24 - Marca: BOREX	UND	4,00	0,000	778,00	3.112,00
11 RECAPAGEM DE PNEUS 215/75R17.5 - Marca: BOREX	UND	16,00	0,0000	338,00	5.408,00
		Total do Fornecedor:		30.732,00	

Marema	21	de Março	de	2016.			
	,				MARCOS PEDRO BATISTEL		
							Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA

CNPJ: 78.509.072/0001-56 RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.: 89860-000 - Marema - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 7/2016 - PR

Processo Administrativo: 9/2016
Processo de Licitação: 9/2016
Data do Processo: 23/02/2016

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

RWM COMERCIO DE PNEUS E PECAS PARA VEICULOS LTDA - (1658)

2 RECAPAGEM DE PNEUS 275/80 R 22,5 Borr, Minimo 22 mm	UND	16,00	0,0000	590,00	9.440,00
6 RECAPAGEM DE PNEUS 14.9X24	UND	6,00	0,0000	1.020,00	6.120,00
7 RECAPAGEM DE PNEUS 18.4X34	UND	6,00	0,0000	1.650,00	9.900,00
10 RECAPAGEM DE PNEUS 1400 x 24	UND	8,00	0,0000	1.240,00	9.920,00

Total do Fornecedor: 35.380,00

Total Geral: 66.112,00

Marema, 21 de Março de 2016.

MARCOS PEDRO BATISTEL
Prefeito Municipal